

ANKARA TABİP ODASI



Bülten

2023

ÜLKEMİZİ SARSAN ŞUBAT DEPREMLERİNDE DAYANIŞMA AĞI KURDUK

Ülkemizi derinden etkileyen deprem felaketi sonrası Ankara Tabip Odası olarak yardım malzemelerini, medikal ürünleri ve ilaçları Oda aktivistlerimizin, tıp öğrencilerinin, gönüllü kurum ve kişilerin bağış ve yardımlarıyla bölgeye en kısa sürede ulaştırdık.



"HEKİMLERİN SERGİSİ" DEPREMDEN ETKİLENEN TIP ÖĞRENCİLERİ YARARINA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sergiye katılan her hekim bir eserini, depremzede tıp öğrencileri yararına bağışlayarak dayanışmaya katkı sağladı.



"YARALARIM AŞKTANDIR" OYUNU DAYANIŞMA İÇİN SAHNELENDİ

Ankara Tabip Odası depremzede tıp öğrencileri yararına Nazan Kesal'ın "Yaralarım Aşktandır" oyununu hekimlerle buluşturdu.



SAĞLIKTA ŞİDDETİN ÖNLENMESİNE İLİŞKİN ÖNERİLERİMİZİ İLETMEK ÜZERE CHP MİLLETVEKİLLERİ İLE GÖRÜŞTÜK



EMEKLİ HEKİM MAAŞLARINDAKİ ADALETSİZLİĞE DİKKAT ÇEKMEK ÜZERE ÇALIŞMALAR VE MECLİS ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİK



HEKİMLERİN YAŞADIĞI SORUNLARA DİKKAT ÇEKMEK VE ÇÖZÜM BULMAK AMACIYLA HEKİM MİLLETVEKİLLERİ İLE ANKARA TABİP ODASI YÖNETİMİ VE KOMİSYON TEMSİLCİLERİ ODAMIZDA BİR ARAYA GELDİ



"ASİSTAN HEKİMLER YALNIZ DEĞİLSİNİZ!"

Asistan hekimlerin çalışma ve eğitim hayatında karşılaştığı sorunlara (Eğitim sorunları, şiddet, mobbing vb) çözüm sunabilmek için "Asistan Hekimler Yalnız Değilsiniz!" linkini hayata geçirdik.

ASİSTAN HEKİMLER
YALNIZ
DEĞİLSİNİZ!

Çalışma ve eğitim hayatımızda karşılaştığımız sorunlara çözüm sunabilmek amacıyla oluşturduğumuz

www.asistanhekim.ato.org.tr/
adresini ziyaret edebilirsiniz



UFUK ÜNİVERSİTESİ'NDE YATIRILMAYAN MAAŞLAR SEBEBİYLE BASIN AÇIKLAMALARI VE YÖNETİMLE GÖRÜŞMELER YAPILDI



"MESLEKİ BAĞIMSIZLIĞIMIZDAN, HASTALARIMIZIN SAĞLIK HAKKINDAN VAZGEÇMİYORUZ!"



MUAYENEHANE HEKİMLERİNİN SERBEST ÇALIŞMA HAKKI KISITLANAMAZ!



Muayenehane hekimlerinin faaliyetlerini büyük ölçüde kısıtlayan ve hastaların sağlık hakkı ihlali yaşamasına neden olan yönetmeliğe karşı bir çok basın toplantısı düzenledik.



ETLİK ŞEHİR HASTANESİ KAOSU

Ankara Tabip Odası (ATO) ve Türk Tabipleri Birliği (TTB) Etilik Şehir Hastanesi'nin açılmasıyla birlikte Ankara'da sağlık alanında yaşanan belirsizlikleri ortaya koydu.



"ULUCANLAR GÖZ HASTANESİ KAPATILAMAZ!"



Hastanemi Açın Platformu en prestijli göz hastanelerinden biri olan Ulucanlar Göz'ün kapatılarak çok az bölüm ve hekimin yer aldığı Mevki Hastanesi'ne taşınma kararına karşı basın açıklaması düzenledi.

HASTANELERİMİZİ KAPATMA HEVESİNDEN VE SALDIRILARINIZDAN VAZGEÇİN!

Ankara Tabip Odası ile çok sayıda emek meslek örgütü, siyasi parti ve demokratik kitle kurumunun bileşeni olduğu Hastanemi Açın Platformu (HAP) Ankara'daki hastanelerin "yıkım" ihalelerine dikkat çekti.



ÖĞRENCİ BURS UYGULAMASI, 2023 – 2024 ÖĞRETİM DÖNEMİNDE DE DEVAM ETTİ

Ankara Tabip Odası tarafından tıp öğrencilerinin eğitimlerine destek olmak amacıyla hayata geçirilen burs uygulamasında bu dönem 91 tıp fakültesi öğrencisine burs verildi.



“KLİNİK VE DENEYSEL ARAŞTIRMA METODOLOJİSİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA NASIL YAPILIR? MAKALE NASIL YAZILIR?” BAŞLIKLI KURS DÜZENLENDİ

ANKARA TABİP ODASI MESLEK HAYATLARI SÜRESİNCE YANLARINDA OLACAĞI YENİ MEZUN HEKİMLER İÇİN MEZUNİYET TÖRENİ DÜZENLEDİ



Ankara Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Ufuk Üniversitesi, Yüksek İhtisas Üniversitesi ve TOBB ETÜ Tıp Fakültelerinden dereceyle mezun olan hekimler için Ankara Tabip Odası'nda mezuniyet töreni yapıldı.

TUNCELİ-MUNZUR-OVACIK-KEMALİYE TURU DÜZENLENDİ



CUMHURİYETİMİZİN YÜZÜNCÜ YILI DOLAYISIYLA "CEBECİ SIHHİYE HATTINDA TIBBİYELİLER" BAŞLIKLİ ALBÜM FOTOĞRAFLARI SERGİSİ



CEBECİ-SIHHİYE HATTINDA TIBBİYELİLER



Cebeci Sıhhiye Hattında Tıbbiyeliler başlıklı albüm fotoğrafları sergisini [sanal ortamda gezmek için tıklayınız.](#)

HUKUK BÜROMUZ



Bir yıl içerisinde hukuk büromuz tarafından; Odamıza çeşitli konularda sözlü ya da yazılı başvuruda bulunan 937 hekime, hukuki danışmanlık ve destek sunuldu.



Aile hekimlerinin en büyük sorunlarından olan yüksek kiralar ve ASM binalarının fiziksel durumu hakkında belediyelerle görüşmeler ve ziyaretler gerçekleştirildi. ATO ve TTB yöneticileri bu kapsamda Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ı ziyaret etti.

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA ANKARA TABİP ODASI'NIN ÇAĞRISIYLA HEKİMLER ANITKABİR ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ.

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI

Kutlu Olsun



Hekimler beyaz önlükleriyle Asanlı Yolu yürüyüp Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e saygı ve minnetlerini sunup mozolesine karanfil bıraktılar.